
   ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.20/2016
Θέρμη 22-01-2016

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα:  «Διενέργεια  απευθείας  ανάθεσης  εργασιών  και  δέσμευση 
διάθεσης πίστωσης» 
   Ο Πρόεδρος
                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Τις διατάξεις του άρθρου 158 και του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως αυτό τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα 
6. Τις διατάξεις του ν. 2286/95 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
7. Την υπ' αριθ. απόφαση Υπουργού Οικονομικών 2/45564/0026/01 (ΦΕΚ 1066 τ. Β΄) 
8. Την με αριθμό 35130/9-8-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
9. Τον  Κανονισμό  Οικονομικής  Διαχείρισης,  Υπηρεσιών  και  Προμηθειών  της  Δ.Ε.Υ.Α. 

Θέρμης.
10. Την εξασφάλιση της  ορθής λειτουργίας του βιολογικού  στον Δήμο Θέρμης. 
11. Την  έκτακτη  ανάγκη  άμεσης  επισκευής  της  υποβρύχιας  αντλίας   λυμάτων  του 

αντλιοστασίου  Ν.  Ραιδεστού   του  βιολογικού  Θέρμης  της  Δ.Ε.  Θέρμης  του  Δήμου 
Θέρμης.

12. Το  γεγονός  ότι  η  Δ.Ε.Υ.Α.  Θέρμης  δεν  διαθέτει  τον  απαραίτητο  εξοπλισμό  για  την 
επισκευή  της  υποβρύχιας  αντλίας   λυμάτων  του  αντλιοστασίου  Ν.  Ραιδεστού   του 
βιολογικού Θέρμης της Δ.Ε. Θέρμης.

13. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης δεν διαθέτει προσωπικό με τις εξειδικευμένες γνώσεις 
για την εκτέλεση των εργασιών.

14. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος.
15. Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
1. Την  απευθείας  ανάθεση  εκτέλεσης  των εργασιών  επισκευής  της  υποβρύχιας 

αντλίας  λυμάτων του αντλιοστασίου Ν. Ραιδεστού  του βιολογικού Θέρμης της 
Δ.Ε. Θέρμης και ειδικότερα:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ(€)
1 Επισκευή υποβρύχιας αντλίας    7,2   

kw 1400rpm
- Αντικατάσταση σέτ ρουλεμάν
- Αντικατάσταση πλήρη σέτ 
μηχανικού στυπιοθλίπτη
- Αντικατάσταση καλωδίωσης 
-περιέλιξης
- Αμμοβολή -Λιπαντικά- Βαφή

1 920,00 

  
920,00 

  
Σύνολο    καθαρής αξίας     920,00

ΦΠΑ 23% 211,60
Γενικό σύνολο δαπάνης  1.131,60 

ΑΔΑ: Ω8Π2ΟΛΖΛ-ΞΒ6



στην  επιχείρηση Κουγεβετόπουλος Πέτρος με  Α.Φ.Μ.015541292 που εδρεύει  Νικολάου 
Μάνου 4 Θεσσαλονίκη και με ποσό δαπάνης επί συνόλου των εργασιών 920,00€ πλέον του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. 

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 και στους 64-09-01-0020 & Κ.Α. 54-02-
02-0623  έχει  δεσμευτεί  και  θα διατεθεί  η  σχετική  πίστωση για  την κάλυψη της  σχετικής 
δαπάνης ποσού 920,00€ & 211,60€ αντίστοιχα. 

3. Ορίζει επιτροπή βεβαίωσης των εργασιών σύμφωνα με την με αριθμό 3/2016 Α.Δ.Σ. 

                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
                                                     

ΑΔΑ: Ω8Π2ΟΛΖΛ-ΞΒ6


	   ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
	  	 Ο Πρόεδρος
	                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης


	Αποφασίζει
	                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


		2016-03-01T08:46:41+0200
	Athens




